
Zarządzenie Nr 33 / 09 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 10 marca 2009 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozs trzygni ęcia ofert, które 

wpłyn ęły do otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań publicznych Gminy 

Miasto Kołobrzeg w 2009 r., w zakresie ochrony i pr omocji zdrowia  oraz 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych, porz ądku i bezpiecze ństwa 

publicznego oraz przeciwdziałania  patologiom społe cznym a tak Ŝe  

ratownictwa i ochrony ludno ści. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), pkt. 5.3 

Instrukcji powoływania komisji konkursowych, stanowiącej załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 12 /06 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01.02.2006 r. oraz § 7 

ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z 

dnia 30.01.2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuj ę komisj ę konkursow ą w celu rozstrzygni ęcia ofert, które wpłyn ęły do 

otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań publicznych Gminy Miasto 

Kołobrzeg w 2009 roku w zakresie  ochrony i promocj i zdrowia  oraz działa ń na 

rzecz osób niepełnosprawnych, porz ądku i bezpiecze ństwa publicznego oraz 

przeciwdziałania  patologiom społecznym a takze rat ownictwa i ochrony 

ludno ści. 

 
§ 2 

 
1. W skład komisji konkursowej wchodzą: 
 



1) Mirosław Tessikowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych 
 
2)  Danuta Adamska - Czepczyńska - radna Rady Miasta Kołobrzeg 
 
3) Artur Mikołajek – radny Rady Miasta Kołobrzeg   
 
4) GraŜyna Foszcz – Mirecka – dyrektor MOPS w Kołobrzegu 
 
5) Marzanna Pakmur - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
 
6)  Monika Glińska  – inspektor Wydziału Spraw Społecznych 
 
7) Violetta Pietras – inspektor Wydziału Spraw Społecznych 
 
8) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta  
 
               
2. Pracami komisji konkursowej kieruje Przewodniczący, którym jest: 
 
Mirosław Tessikowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

 
Wprowadza się arkusz oceny oferty, który stanowi załącznik  do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 4 
 
Komisja pracuje w oparciu o regulamin pracy komisji konkursowych rozstrzygających 
otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg, 
określany przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg w formie zarzadzenia. 

 
 

§ 5 
 

Obsługę komisji konkursowej zapewnia Wydział Spraw Społecznych. 
  

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Spraw 
Społecznych. 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta  
         /-/ 
         Janusz Gromek 


